

تأثیر آسیب های اجتماعی بر سبک زندگی

The effect of social harm on lifestyle

شادی طالبی نیا

Shadi.talebinia@gmail.com

با بررسی هرچه بیشتر و تفکر در مورد آسیب های اجتماعی و سبک زندگی درمی یابیم که تمامی اتفاقات محیط پیرامون بر نحوه زندگی و عملکرد ما موثر هستند و اگر ما بخواهیم زندگی سالم و درستی در پیش بگیریم بایستی در انجام تمام امور تاثیرات جانبی را در نظر بگیریم. زندگی روزمره انسان به سمت پیشرفت روزمره ترقی ها و افزونی ها حرکت میکند اما در همین حال در کنار افزایش ویژگی های مثبت هر جامعه آثار سوهم وجود داشته و بیشتر می شوند، اما با آموزش و آگاهی بهتر و بیشتر می توانیم زندگی هامان را به سوی سالم شدن سوق دهیم. کلید واژه - آسیب اجتماعی، سبک زندگی، زندگی سالم

می روند، کج رفتار گفته می شود. افراد کج رفتار عموماً ضمانت های اجرایی رسمی و غیررسمی هنجارها را نادیده می گیرند. کج رفتاری در جامعه شناسی، روان شناسی، روان پزشکی و جرم شناسی مورد مطالعه قرار می گیرد.

آسیب شناسی اجتماعی

حوزه ای از جامعه شناسی که به انحرافات می پردازد، آسیب شناسی اجتماعی یا جامعه شناسی انحرافات نامیده می شود. آسیب اجتماعی به هر نوع عمل فردی یا جمعی اطلاق می شود که در چار چوب اصول اخلاقی و قواعد عام عمل جمعی رسمی و غیر رسمی جامعه محل فعالیت کنشگران قرار نمی گیرد و در نتیجه با منع قانونی یا قبح اخلاقی و اجتماعی روبه رو می گردد. به همین دلیل کجروان سعی دارند کجروی های خود را از دید ناظران، قانون اخلاق عمومی و نظم اجتماعی پنهان سازند. زیرا در غیر این صورت با پیگرد قانونی تکفیر اخلاقی و طرد اجتماعی مواجه می شوند.

سبک زندگی

واژه سبک زندگی یا سبک روزانه (به انگلیسی: Life Style)، می تواند به علایق، نظرات، رفتارها و جهت گیری رفتاری یک فرد،

۱- مقدمه

قطعا همه ما گاهی این جمله را گفته ایم که جامعه، حوادث، اتفاقات و بطور کلی موضوعات پیرامون ما بر زندگی و نحوه زندگی ما موثر اند.

طبق بررسی ها و گزارش هایی که سالانه بیان میشوند، این حقیقتی غیرقابل انکار است چرا که انسان به عنوان موجودی اجتماعی که همواره و در تمام شرایط در اجتماع حضور دارد قطعاً از محیط اطرافش تاثیر می پذیرد.

۲- محتوی مقاله

کج رفتاری یا کژروی

به معنی تخلف عمدی از هنجار یا مجموعه هنجارهای معینی است که در جامعه پذیرفته شده است. کج رفتاری فقط به نحوه عمل فرد مربوط نیست، بلکه به فعالیت های گروه ها نیز مربوط می شود. به افرادی که از هنجارهای پذیرفته شده فراتر